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Beben DR-2000 R zamiennik do

Brother

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Gotowa do uzycia kaseta z bebnem drukujacym OPC.

73,80 zt
60,00 zt
Dostepny
dr2000R

do drukarek Brother

Specyfikacja produktu

Nazwa produktu

[Zamiennik Brother DR-2000 R

Odpowiednik oryginatu

Brother DR-2000

Wydajnos¢ oryginatu

12000 stron

lydajno$¢ zamiennika

12000 stron

Rodzaj

regenerowany

Gwarancja

24 miesigce

Kompatybilny z drukarkami

Brother:
DCP-7010
DCP-7010L
DCP-7025

FAX-2820
FAX-2825
FAX-2920

HL-2020
HL-2030
HL-2032
HL-2040
HL-2050
HL-2070N

MFC-7225N
MFC-7420
MFC-7820N

Informacje dodatkowe

kasety regenerowane, podobnie jak nowe, objete sa gwarancja.

Podczas procesu regeneracji kasety, wymieniane sg wszystkie uszkodzone lub zuzyte elementy. Dobre elementy,
ktére trafiajg do ponownego uzycia (zamiast na $mietnik) s oczyszczane z resztek zuzytego proszku. Na koniec
robione sg wydruki testowe, aby mie¢ pewnos¢, ze kaseta dziata i drukuje prawidtowo. Aby rozwia¢ Twoje obawy,

Dziataj ekologicznie! Kupuj kasety regenerowane: oszczedzaj pienigdze i Srodowisko!

Jesli Twojego urzadzenia nie ma na liscie powyzej i/lub nie jeste$ pewien, jaki materiat eksploatacyjny do niego pasuje, skontaktuj sie z nami a na pewno pomozemy Ci w doborze odpowiedniego produktu.

Mimo dotozenia wszelkich staran nie gwarantujemy, ze publikowane dane techniczne nie zawierajg uchybien lub btedéw, ktdre nie moga jednak by¢ podstawg do roszczen. W przypadku jakichkolwiek watpliwosci prosimy przed

podjeciem decyzji o kontakt z handlowcem.Przedstawione zdjecie moze by¢ pogladowe. Podane nazwy zostaty uzyte wytgcznie w celu pokazania kompatybilnosci, mogg by¢ zastrzezone i naleze¢ do ich whascicieli.
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